
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/286/2024 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1872 i 1693), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/271/2023 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 WYDATKI wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:"§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 521 112,25 zł, 

2) dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 539 999,99 zł.” Załącznik 
nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2024



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/286/2024 
       Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 marca 2024 r. 
 
Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 7 900,00 -1 000,00 6 900,00 

 72095  Pozostała działalność 7 900,00 -1 000,00 6 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 121 500,00 1 500,00 123 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 500,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 1 374 234,00 -2 000,00 1 372 234,00 

 85295  Pozostała działalność 24 412,00 -2 000,00 22 412,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 912,00 -500,00 12 412,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 1 500,00 1 500,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 35 891 719,38 0,00 35 891 719,38 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2024



 
Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVIII/286/2024 

      Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 marca 2024 r. 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku  
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

 
Kwota dotacji w zł Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki podmiotowa Celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
1. 600 60013 Dotacja dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na zadanie "Budowa 
chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
569 w miejscowości Małszyce" 

 20 000,00 

2. 600 60013 Dotacja dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na zadanie "Budowa ścieżki 
rowerowej w miejscowości Elgiszewo - 
etap I" 

 20 000,00 

3. 600 60014 Powiat Golubsko-Dobrzyński (Remont 
drogi powiatowej nr 2122C Małszyce - 
Miliszewy w km 2+795 do km 4+626 
długości 1,831 km) 

 221 612,25 

4. 851 85158 Miasto Toruń (Dotacja na prowadzenie 
Izby Wytrzeźwień)  3 000,00 

5. 853 85395 Powiat Golubsko-Dobrzyński (Warsztaty 
Terapii Zajęciowej)  1 500,00 

6. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Ciechocinie 255 000,00  

      
Razem I 255 000,00 266 112,25 
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

1. 921 92120 
Parafia w Ciechocinie (Renowacja 
kościoła parafialnego pw. św. Małgorzaty 
w Ciechocinie) 

499 999,99  

2. 926 92605 
Dla stowarzyszeń – na zadania 
upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 

 40 000,00 

Razem II 499 999,99 40 000,00 
Razem I +II 754 999,99 306 112,25 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2024


	UCHWAŁA NR LVIII/286/2024 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-29T11:48:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




